

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
W RAMACH BUDŻETU MIASTA SOSNOWCA NA 2020 ROK***

I. Informacje o projekcie

Imię i nazwisko zgłaszającego zadanie	AGNIESZKA JĘDRZEJCZAK
<input checked="" type="checkbox"/> projekt ogólnomiejski <input type="checkbox"/> projekt ogólnomiejski rejonowy:	
Tytuł projektu (max do 80 znaków)	Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 21
Lokalizacja nieruchomości w obrębie, której powinien zostać zrealizowany projekt (ulica, nr działki)	Sosnowiec ul. Zawodzie 34 działka w zarządzie SP 21 nr 12-4086
Szacunkowy koszt realizacji projektu**	350000 zł
Skrótowy opis projektu. Proszę opisać czego dotyczy projekt (max. 1000 znaków)	Z uwagi na brak bezpiecznego terenu na lokalizację placu zabaw dla dzieci w dzielnicy Jęzor pragniemy z mieszkańcami złożyć wniosek na modernizację istniejącego od 2007 r. drewnianego placu zabaw polegającą na wykonaniu pod urządzeniami podłoża bezpiecznego. Naprawa urządzeń nadających się do dalszego użytkowania oraz usunięcie tych, których naprawa jest nieopłacalna i zastąpienie ich nowymi urządzeniami. Na terenie przylegającym do tego placu planuje się zamontowanie dodatkowych elementów zabawowych takich jak: piramida liniowa, sześciokąt wielofunkcyjny ze ścianką wspinaczkową, huśtawka „bocianie gniazdo” i karuzela krzyżowa – trójramienna. Teren przylegający do istniejącego placu zabaw jest wystarczająco duży, aby mogły być zainstalowane dodatkowe urządzenia zabawowe. Teren ten przylega do istniejącej już siłowni, która jest jedynym miejscem rekreacji zarówno mieszkańców, jak i uczniów szkoły Podstawowej nr 21. Z tego placu zabaw będą korzystać także dzieci z Przedszkola Miejskiego nr 20, którego oddziały mieszczą się w budynku szkoły. W celu bezpiecznego dojścia do placu zabaw, planuje się wykonanie bramki wejściowej i utwardzonej ścieżki od ulicy Zawodzie (wejście główne do szkoły) tak, aby połączyć plac zabaw w jedną strefę wypoczynku dla dzieci i dorosłych. Planuje się dodatkowo posadzenie kilku drzew szczepionych o parasolowatej koronie, stołu betonowego do gry w szachy, chińczyka, dwóch ławeczek i dwóch koszy na śmieci.

* strona udostępniona do wglądu, prosimy o czytelne wypełnienie drukowanymi literami

**przedstawione koszty są szacunkowe i pogładowe, koszt realizacji może ulec zmianie w zależności od ostatecznego zakresu inwestycji